



DA-III-4.272.2.2022

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem/
strona internetowa e-zp.umww.pl**

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne pn.: „Zakup paliw do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu” – DA-IV-1.272.4.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami informując jednocześnie, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje następujące opłaty za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
 - * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu internetowym lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (SOPZ pkt 8, § 3 ust. 2-3 i 7-8)? Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami umowy i odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy z

zastrzeżeniem, że karty winny być u Zamawiającego najpóźniej w dniu 29 grudnia 2022 r. W związku z powyższym § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: Karty paliwowe, umożliwiające bezgotówkowy zakup paliw na wskazanych w załączniku nr 3 stacjach paliw, zostaną wydane Zamawiającemu najpóźniej do dnia 29 grudnia 2022 r. pod rygorem zapłaty przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego kary umownej za nienależyte wykonanie zobowiązania w wysokości określonej w § 8 ust. 4 umowy.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu w § 3 ust. 4? Wykonawca nie ma możliwości zarejestrowania transakcji poprzez przypisanie jej do umowy z odroczonym terminem płatności i warunkami umowy bez korzystania z kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu § 3 ust. 1: „Cena zakupu paliwa to cena jednostkowa za litr paliwa obowiązująca na stacji paliw Wykonawcy w dniu tankowania”?

Odpowiedź:

§ 3 ust. 1 PPU nie dotyczy ceny zakupu paliwa. Powyżej przywołany zapis znajduje się w § 6 ust 1. Zamawiający podtrzymuje aktualne brzmienie niniejszego zapisu.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia fakty zamiast od daty otrzymania faktury (§ 6 ust. 3)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 6 ust. 6 na następujący:
„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że stan licznika (§ 6 ust. 8 pkt 3)) nie będzie znajdował się na załączniku do faktury tylko na elektronicznym zestawieniu excel do faktury, które Zamawiający otrzyma na wskazany adres mailowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza umieszczenie stanu licznika na elektronicznym zestawieniu excel wysłanym na adres mailowy Zamawiającego. Szczegółowe informacje dotyczące załącznika reguluje § 6 ust 8 PPU.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 ust. 3 zapisu o następującej treści: "z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych oraz przyjęcia paliwa na stację paliw." lub odstąpienia od zapisu w przypadku, gdy Wykonawca posiada kilka stacji spełniających warunek godzin otwarcia i odległości wg SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 8 ust. 4?
Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki, dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy.
Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo.
Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. Uniwersalnej, dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 4 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 kolejnego ustępu o treści:
"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwestię not obciążeniowych regulują PPU § 8 ust. 6 i 7.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 10 poniższego zapisu oraz dodanie klauzuli informacyjnej Wykonawcy do umowy (w załączeniu):

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są

danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

*Sekretarz Województwa Wielkopolskiego
/-/ Tomasz Grudziak*